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ACTIVBON KAPS. 20 KAPS.  
 

Cena: 19,16 zł

Opis produktu
 

Opis:

Zastosowanie:
na zmniejszenie senności i poprawę koncentracji.
Ze względu na zawartość ekstraktów z korzenia żeń-szenia i owoców guarany preparat polecany jako uzupełnienie codziennej diety w
okresie wzmożonej aktywności umysłowej, a także dla kierowców, osób uprawiających sport lub pracujących w nocy.

Składniki:
ekstrakt z owoców guarany (Paullinia cupana Kunth), żelatyna, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Meyer),
maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych*, dwutlenek krzemu).
*pochodzenia naturalnego

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera: Ekstrakt z owoców guarany 900 mg, w tym kofeina 108 mg, Ekstrakt
z  korzenia żeń-szenia 100mg.
Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 kapsułki doraźnie.

Przechowywanie:
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 250C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
promieniami słonecznymi.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu oraz u  osób z aktywną chorobą wrzodową.
Nie zaleca się suplementacji u dzieci. Nie stosować w okresie ciąży i laktacji oraz w przypadku nadczynności tarczycy.
Ze względu na zawartość kofeiny preparat może powodować niewielkie przejściowe podwyższenie ciśnienia tętniczego krwi oraz
przyspieszenie rytmu pracy serca. Właściwości te powinny brać pod uwagę osoby z nadciśnieniem tętniczym, chorobą wieńcową i
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zaburzeniami rytmu pracy serca.
Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Opakowanie:  20 kapsułek.

Producent
Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec
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